
2
0

+
0

0

1
7

+
0

0

1
8

+
0

0

1
9

+
0

0

2
1

+
0

0

2
2

+
0

0

h
m
 1

8
+
6
9
.6

4

z
a
lo

m

h
m
 2

0
+
5
6
.6

0

z
a
lo

m

h
m
 2

1
+
9
0
.3

0
z
a
lo

m

0
.7

5
4
.0

0
0
.7

5

0
.7

5
4
.0

0
0
.7

5

4.00

5.75

alfa =   0̂20’46.940"

za‡om 3
alfa =   1̂50’51.250"

za‡om 4
alfa =   1̂02’06.849"

za‡om 5

0
.7

5
6
.0

0
0
.7

5

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

4.00

4.00

4.00

 

1.2

 

PODPIS

NAZWA

RYSUNKU

AUTORSKI

DROGOWA

FUNKCJA

SKALA: NR RYS.:STADIUM

DATA

ZESPÓ£ IMI˚ I NAZWISKO NR UPRAWNIEÑ

LAPIS Artur Kamiæski

ul. Igrzyskowa 1/46

85-796 Bydgoszcz

BRANflA

INWESTYCJA

INWESTOR

LOKALIZACJA

ul. Plac 1000-lecia 1 89-210 £abiszyn

Artur Kamiæski

£ukasz Morga�

1:500

Plan Sytuacyjny

KUP/0151/PBD/15Projektowa‡:

Opracowa‡:

D. B-W

obrŒb : Je¿ewo

dz. nr 278/1

Droga gminna nr 130105C Je¿ewo � Ojrzanowo

11.01.2017

odcinku od km 1+087 do skrzy¿owania z drog„ powiatow„, gmina £abiszyn"

gminnej Je¿ewo-Ojrzanowo na

Wykonanie remontu drogi gminnej w ramach zadania pn. "Modernizacja drogi 

Gmina £abiszyn

Legenda

Nawierzchnia jezdni

KrawŒd� jezdni

KrawŒd� pobocze

Nawierzchnia pobocza

Zakres opracowania
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